## WALAFRIDI OPERUM PARS TERTIA. — CARMINA.

## DE VISIONIBUS WETTINI.

Præfatio.	1065
LIBER PRIMUS.	1065
De Erbaldo et ejus electione in abbatem.	1067
De Wettino et ejus ætate visio dæmonum armatorum.	
Angelus dæmonem fugat, orationes postulat Wettinus. Angeli consolatio et consilia.	1068

Sacerdotum pravorum pœnæ.	1070
Apostrophe ad sacerdotes. Monachorum cruciatus. De episcopo opem mortuo negante. Torquetur Carolus Magnus ob impuram libidinem, inter electos tamen annumerandus. Vitæ comitum descriptio.	1071
Sanctorum preces pro fidelibus. Visiones sanctorum defunctorum. De martyrum et virginum sede. Angeli oratio ad Wettinum. Responsio Wettini. De angelo custode. Recedit a vitiosis.	1074
Monita pro monachis; præcepta paupertatis servanda.	1077

In viduas abbatissas. Alia præcepta angeli, pestis causa.	1078
Geroldi comitis mors beata.	1078
Wettinus quæ viderat refert et scribi jubet. Varii scriptores visionum Wettini.	1080
De morte Wettini ad Grimuldum capellanum.	1082
DE SINGULIS FESTIVITATIBUS ANNI.	1083
HYMNUS DE NATALI DOMINI.	1083
HYMNUS DE AGAUNENSIBUS MARTYRIBUS.	1085
DE MARIA VIRGINE.	1089
VERSUS IN AQUISGRANI PALATIO EDITI.	
De imagine Tetrici.	1089
De libro Machabæorum priore.	1092
De sancto Gallo.	1093
De Lotharii imperatore.	1093
De Ludovico rege.	1093
De Pipino rege.	1093
De Judith imperatrice et Carolo Augustorum filio.	1093
De Hilduino archiepiscopo.	1094
De Emharto magno Eginhardo.	1094
De Grimaldo magistro.	1094
Ad Judith imperatricem.	1095
Ad eandem de quodam.	1096
Ludovico imperatori.	1096
Judith Augustæ.	1097
De osse damulæ per quod arbuscula crevit ad imperatorem Ludovicum.	1097
Ad Carolum juvenem.	1097
Hilduino seniori.	1098
Heribaldo episcopo.	1098
Ad Luitgerum clericum.	1099
Item ad ipsum.	1099
Ad Ludovicum clericum.	1099
Ad Bodonem hypodiakonum.	1099
Ad Gotbertum Italicum.	1100
Ad Thomam præceptorem palatii.	1100
Ad Conradum comitem.	1100
Ad Ruadbernum laicum.	1100
Ad Adalheidam.	1102
Fabula admonitoria ad quemdam.	1103
Similitudo impossibilium.	1103
Epitaphium Werdonis.	1103
In ecclesia monasterii quod rura vocatur.	1104
In hymno trium puerorum.	1105
Versus in quodam mantili.	1105
Ad episcopum Ferend.	1106
Ad alium episcopum.	1106
Aliud epigramma.	1107
Ad amicam.	1108

## VERSUS DE REBUS DIVERSIS.

Ad Hebonem archiepiscopum Rhemensem.	1108
Ad Degan chorepiscopum Trevirensis.	1108
Idem ad eundem.	1109
Ænigma.	1109
Drogoni episcopo Metensi.	1109
Ad Modoinum episcopum.	1111
Idem ad quemdam.	1112
Ad Agobardum episcopum Lugdunensem.	1112
Ad Rabanum Maurum abbatem Fuldensem magistrum suum.	1112
Ad eundem pro calceamentis.	1113
Ad eundem pro servitore dando.	1113
De quinque partibus rhetoriæ.	1113
Ad Wenibertum abbatem.	1113
Ad Sigimarum modo abbatem.	1113
Ad magistrum Tattonem.	1114
De carnis petulantia.	1114
Ad Lipharium monachum.	1115
Ad Aligerum monachum Elahwang.	1115